
K pronájmu, Byt 1+kk, 117 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215691 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk 117 m2 ve Veselici - Vavřinec v
okrese Blansko.

Pokoj je vybaven malou kuchyňskou linkou, lednicí, základním
nábytkem a pračkou.

včetně inkasa a internetu
cena včetně při obsazenosti max. 2 osoby - 15 000kč
cena při obsazenosti max. 3 osoby - 18 000kč
cena při obsazenosti max. 4 osoby - 24 000kč

V objektu zároveň nabízíme možnost pronájmu komerčních prostor
s možností využití jako: prodejna potravin, šicí dílna, skladování,
drobná výroba apod.

Nabídka přímo od majitele:
Karel Svoboda
STROJE SVOBODA s.r.o.
Svitavská 2397
678 01 Blansko
Mobile/Whatsapp: +420 608 860 497

Bez provize RK, při uzavírání nájemní smlouvy se hradí pouze
kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.

ID inzerátu ESO: 4215691
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2024
ID zakázky v RK: 21083
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 117 m2
Užitná plocha: 117 m2
Podlahová plocha: 117 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Korčák
Tel:

608860497
Email:

obchod@strojesvoboda.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


